UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

GABINETE DA REITORIA

CENTRO DE CIÊNCIAS NATURAIS E TECNOLOGIA

Centro de Ciências Naturais e Tecnologia

Tv. Enéas Pinheiro, 2626, Marco, Belém-PA,
CEP: 66.095-100 , Fone.: (91) 3131-1900

EDITAL Nº 034/2018-UEPA

CONVOCAÇÃO PARA O INÍCIO DAS AULAS

CURSO DE PÓS GRADUAÇÃO EM GESTÃO DA QUALIDADE NA INDÚSTRIA DE

ALIMENTOS – CAMPUS XVIII – UEPA/CAMETÁ

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação, no uso de suas atribuições legais e regimentais que lhe

são conferidas, convoca os alunos matriculados no curso de GESTÃO DA QUALIDADE NA

INDÚSTRIA DE ALIMENTOS para o início das aulas, que acontecerão nos dias 10, 11 e 12/08/2018, no

horário de sexta das 18 às 22h, sábado das 08 às 18h e domingo das 08 às 18h, no Campus XVIII – Cametá,

situado na Avenida Inácio Moura, 1872, São Benedito. Em caso de dúvidas, ligar para (91) 3781-2054 ou

escrever para o e-mail cameta.uepa@gmail.com.

Cametá, 03 de agosto de 2018.

Prof.ª Dra. Natácia da Silva e Silva

Coord. do Programa de Pós-Graduação

Campus XVIII - Cametá